
２０２０年３月 

 

 

東急ウェルネス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策に伴うご協力のお願い 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社のシニア住宅（ウェリナ・ウェリナケア）でも、国内外の新型コロナウイルス感染の増加を

鑑みて、職員の館内での体温測定、マスク着用、手指のアルコー消毒等の実施に加え、施設内の手

すり等についてアルコール拭き取りによる消毒を毎日実施しております。 

 また、入館制限につきましても合わせて実施しておりますことから、ご家族、ご面会のお客様に

おかれましても、感染防止対策にご理解ご協力を賜りたく、弊社といたしましては今後とも、お客

様の安全確保及び、サービス向上に取り組んで参る所存でございますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 新型コロナウイルス感染経路遮断に関して、当面の間、緊急やむを得ない場合を除き、下記に該

当する方は、ご入館及びご面会をお控えいただいております。 

なお、緊急やむを得ない場合においても入館時の体温測定にご協力いただき、３７．５度以上の 

発熱が認められた場合、または体温が３７．５度以下の場合でも、倦怠感や風邪の症状がある方は 

ご入館及び、ご面会をお控えいただきます。 

   

記 

 

  ３７．５度以上の発熱が認められた場合、または体温が３７．５度以下の場合でも、倦怠感や 

風邪の症状がある方は入館をお控えいただきます。 

 

 

以 上 


